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Pałac Poledno zbudowano w 1890 r. nad jeziorem Poledno, pośrodku pięknego parku, obok stodół
szachulcowych z poł. XIX w.. Około  20 lat temu cały teren wykupili państwo Medeńscy.
Odrestaurowali oni pałac, a następnie odbudowali stodoły. Dziś przepiękne budynki stanowią
kompleks turystyczny z hotelem, restauracją, salami konferencyjnymi oraz unikatową Wystawą
Edukacyjno-Przyrodniczą.

 

W tym wyjątkowym miejscu odnaleźć można ciszę, przepiękną architekturę, wspaniałe wnętrza
budynków oraz odrobinę zabawy. Zabytkowy zespół pałacowo-parkowy cieszy oczy i zmysły. Park
wraz z jeziorem zajmuje około 30 ha. Można tu pospacerować, wynająć kajak lub rower wodny. Do
dyspozycji jest duży plac zabaw oraz wystawa zabytkowych ciągników.

Na Wystawie Edukacyjno-Przyrodniczej można zobaczyć ok. 130 gatunków zwierząt prawie z całego
świata. Prezentowane są w scenerii zbliżonej do warunków ich bytowania. Spektakle światłem,
głosami narratorów oraz dźwiękami przedstawiają Gościom świat przyrody. Swoich głosów udzielili:
Piotr Fronczewski, Krzysztof Tyniec, Jarosław Boberek i in..

Na miejscu można skorzystać z posiłku w ekskluzywnej restauracji  lub z serwowanych w chacie krytej
strzechą  dań kuchni polskiej. Możemy uraczyć Gości także potrawami z grilla lub kiełbaską upieczoną
na prawdziwym ognisku.

Oferujemy miejsca noclegowe o wysokim standardzie oraz wyposażone sale konferencyjne.
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Poledno to malutka wieś położona około 10 km od Świecia, 7 km od brzegów Wisły. Malownicze
pagórkowate tereny prowadzą do bram posiadłości. Niedaleko stąd znajduje się nadwiślańska trasa
rowerowa. Stacja PKP w Parlinie znajduje się 4 km od Poledna, a stacja w Terespolu 6 km licząc trasy

http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2016-07/p13.jpg
http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2016-07/p41.jpg
http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2016-07/p31.jpg


dla pieszych.

Okolica

Chata Mennonicka, zabytkowy młyn w Grucznie, Dom Pszczół, Grodzisko Talerzyk, Nadwiślańska
Chata w Luszkowie, Sanktuarium Maryjne w Topolnie i Źródełko św. Rocha, Zespół Parków
Nadwiślańskich, Muzeum Werbistów w Laskowicach, Zamek Krzyżacki w Świeciu, Stara Fara w
Świeciu, miasto zakochanych- Chełmno, mnóstwo lasów i jezior J

Kontakt

www.poledno.pl [5]  recepcja:52 333 17 00 ; restauracja: 52 333 17 50

wystawa@poledno.pl [6] wystawa: 785 490 111; 52 333 17 60
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